# Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Pregão Eletrônico

ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 010/2022 DO PREGÃO ELETRONICO SRP N.º047/2021- CPL PUBLICADA NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO TERÇA-FEIRA, 1 DE FEVEREIRO DE 2022 | ANO IV - EDIÇÃO № 00385 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 021

## ONDE SE LÊ:

### CLÁUSULA OITAVA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

- 8.1- A presente Ata de Registro de Preços somente terá eficácia após a publicação do respectivo extrato no Diário Oficial do Município.
- 8.2- Integram o presente instrumento, independente de transcrição, todas as condições e respectivos atos administrativos relacionados ao PREGÃO ELETRONICO N $^{\circ}$  047/2021 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP.
- 8.3- Fica designado como Órgão Gerenciador do Registro de Preços, de acordo com Decreto federal № 7.892, DE 23 DE JANEIRO DE 2013, a Comissão Permanente de Licitação.

E, por estarem as partes justas e compromissadas, assinam a presente Ata de Registro de Preço, em duas vias, de igual teor, na presença das testemunhas abaixo assinadas.

Santo Amaro, Bahia, 21 janeiro de 2021

Prefeita Municipal

#### LEIA-SE:

#### CLÁUSULA OITAVA - DAS DISPOSICÕES GERAIS

- 8.1- A presente Ata de Registro de Preços somente terá eficácia após a publicação do respectivo extrato no Diário Oficial do Município.
- 8.2- Integram o presente instrumento, independente de transcrição, todas as condições e respectivos atos administrativos relacionados ao PREGÃO ELETRONICO Nº 047/2021 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP.
- 8.3- Fica designado como Órgão Gerenciador do Registro de Preços, de acordo com Decreto federal Nº 7.892, DE 23 DE JANEIRO DE 2013, a Comissão Permanente de Licitação.

E, por estarem as partes justas e compromissadas, assinam a presente Ata de Registro de Preço, em duas vias, de igual teor, na presença das testemunhas abaixo assinadas.

Santo Amaro, Bahia, 21 janeiro de 2022

Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/